
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/may/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
09:50 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,052,250.18 $64,172,900.02 $2,473,465.75$61,699,434.27 $9,525,715.93

   ACTIVO CIRCULANTE $7,052,250.18 $6,834,778.26 $2,431,024.08$4,403,754.18 $9,483,274.26

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,740,306.33 $3,829,982.26 $2,000,356.13$1,829,626.13 $4,740,662.46

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,300,343.85 $3,004,795.99 $442,267.95$2,562,528.04 $4,742,611.80

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $11,600.00 $0.01 -$11,600.00$11,600.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $57,338,121.76 $42,441.67$57,295,680.09 $42,441.67

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $54,505,806.88 $0.00$54,505,806.88 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,492,374.51 $42,441.67$2,449,932.84 $42,441.67

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $240,793.20 $0.00$240,793.20 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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